Templum dei est ania iusta. de
peni. di. j. Si antes

quā. disti. iij. In domo. Augustin⁹ suo

per Johan. xiiij. s. Domo.
Templū dei edificare si iudei vmbre legē
hoc faciebant: qntomagis nos quib⁹ ve-
ritas patefacta est: et gratia p Jhm xpm
data est: debemus templa domino edifi-
care. ⁊ put melius possumus ornare. De
consecra. disti. j. Qualiter.

Templum domino edificare pbibit⁹ fu-
it dauid. eo. vbi. s.

Templum consecrat idolo per peccatum
in anima. xxxij. q. iij. In eo.

Templū diaboli est anima iniusta. de pe-
ni. disti. j. S. Equā.

Templarij hospitalarij ad ec-
clesiā interdicam

venientes: admittunt solum semel in an-
no s; priuilegio: officia diuina celebra-
re. Corpora tamen mortuoz nec tunc ibi
sepeliri pmittunt. extra de priuilegijs. c.
Lum et plantare. Ita q; intelligat cons-
iūctim. id est q; in vna ciuitate solū vna
ecclesia eis semel aperiat. exclusis excōis-
catis et interdictis. e. ca. Ut priuilegia.

Et eozum confratres: nisi se eis omnino
tradiderint. episcopi subiacent iurisdic-
tioni. Nec tempore interdicti apd eos
sepeliri possunt. eo. c. Ut priuilegia.

Temptatio est triplex. dei scilz
hominis. ⁊ diabo-
li. de pe. di. ij. s. Opponitur.

Temptat deus ad instruendum. xxij. q. ij.

Ad qm. Ambrosi⁹ libro de patriarchis.

Item ad purgandū. vj. q. s. Sūt pluri.

Dist. Itē ad probandum. xxij. q. ij. Si
quelibet. s. Quā loq; xxvj. q. v. ca. vltio

Temptatio humana est quando in animo
illicitis etiā nolentes temptamur. Unde
ad Lozini. Temptatio vos nō app-
prehendat. di. xlix. Hinc etē. Gregori⁹
us in pastorali. de pe. dist. ij. s. Contra-
rio. cap. Inter hec.

Temptatio diabolica est certamine tem-
ptationis ⁊ operationis superari. disti.
xlix. Hinc etē. vt cum quod caro sug-
gerit mens consentit. de peni. disti. ij. s.
s. Contrario. c. Inter hec. Nam si tem-
ptatio in corde non reprimatur: in actio-
ne dominatur. disti. xlix. Hinc etē. in

Temptat deus hominem vt laceret et de
uoret. iij. q. i. Pulli.

Temptat diabolus magis eos qui deo sunt
familiariores. vbi. s.

Temptat diabolus mille modis. xvj. q. ij.
Vilis.

Temptat sub specie boni mala suggerens
do. xij. q. v. forte. Aug.

Temptatio que humanat que diabolica
de pe. di. ij. Sciendum.

Temptare deum nullus debet cum habeat
quod rationabiliter faciat. xij. q. ij. Queritur
Et Aug. super Gen.

Temporalia non debent nisi
ad vsum posside

ri. xij. q. ij. Duo. Jeron. in epla.

Tempus tractu. Non firmat tractu tem
poris quod de iure ab ini. non subsistit
de re. iij. c. Non firmat. li. vj. f. valescere.